APPEL INNOVATION
The Future Technology Company
Appel Innovation Ltd., Reg. No.: 2458246
1A-1L Tung Choi Street, 20F Witty Commercial Bldg., Mong Kok, Kowloon, Hong Kong
email: contact@appelinnovation.com, website: http://www.appelinnovation.com
Page 1 of 4
Die AST-Baureihe:
Elektronische Schaltlichtbogenunterdrückungsbauteile

Page 2 of 4
Schaltbild:
KS-XXASTXX
Hinweise:
1. Die Produkte der Reihe AST sind nicht geeignet zur Schaltlichtbogenunterdrückung bei Schaltern, die eine
Last mit Gleichrichtung oder eine Gleichstromlast ein- bzw. ausschalten.
2. Für den Einsatz in Gegenwart eines Überspannungsstoßes wird vorgeschlagen, dass an den ersten und zweiten
Pin dieses Bauelements eine Überspannungsschutzschaltung angeschlossen, z.B. ein spannungsabhängiger
Widerstand oder ein RC-Saugkreis parallel geschaltet wird.
Produkausführungen:
Models  Current(A/DC) Construction Withstand-voltage
value(V/DC)
KS-12AST5  5
To247
120
KS-12AST10  10
KS-12AST20  20
KS-12AST30  30
KS-12AST40  40
To3p KS-12AST60  60
KS-12AST80  80
KS-12AST100  100
To3plus KS-12AST125  125
KS-12AST160  160
KS-12AST200  200
KS-25AST5  5 To247 250
Models  Current(A/DC) Construction Withstand-voltage
value(V/DC)
KS-25AST10  10
To247
250
KS-25AST20  20
KS-25AST30  30
KS-25AST40  40
To3p KS-25AST60  60
KS-25AST80  80
KS-25AST100  100
To3plus KS-25AST125  125
KS-25AST160  160
KS-25AST200  200
KS-45AST5  5
To247
450
KS-45AST10  10
KS-45AST20  20
KS-45AST30  30
KS-45AST40  40
To3p KS-45AST60  60
KS-45AST80  80
APPEL INNOVATION
The Future Technology Company
Appel Innovation Ltd., Reg. No.: 2458246
1A-1L Tung Choi Street, 20F Witty Commercial Bldg., Mong Kok, Kowloon, Hong Kong
email: contact@appelinnovation.com, website: http://www.appelinnovation.com
Page 3 of 4
KS-45AST100  100
To3plus KS-45AST125  125
KS-45AST160  160
Baugröße (in mm):
Ref.
Dimensions
Millimeters Inches